



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 17 lipca 2006 r.

Druk nr 194 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA I PRAWORZĄDNOŚCI**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 13 lipca 2006 r.

ustawie o zmianie ustawy o świadku koronnym oraz ustawy o ochronie informacji niejawnych

Marszałek Senatu dnia 14 lipca 2006 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 17 lipca 2006 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Praw Człowieka i Praworządności
(-) Zbigniew Romaszewski

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy
o świadku koronnym oraz ustawy o ochronie informacji niejawnych**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 13 lipca 2006 r. ustawy o zmianie ustawy o świadku koronnym oraz ustawy o ochronie informacji niejawnych, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 1, w art. 1 w ust. 2 wyrazy "o przestępstwa" zastępuje się wyrazami "o przestępstwo";
- 2) w art. 1 w pkt 2, w ust. 1 w pkt 1 w lit. b wyrazy "członków zorganizowanej grupy albo związku" zastępuje się wyrazami "sprawców przestępstwa lub przestępstwa skarbowego";
- 3) w art. 1 w pkt 2, w ust. 1 w pkt 2 przed wyrazami "zobowiązał się" dodaje się wyraz "podejrzany";
- 4) w art. 1 w pkt 2, w ust. 2 wyrazy "korzyści majątkowych odniesionych" zastępuje się wyrazami "korzyści majątkowej odniesionej";

- 5) w art. 1 w pkt 6, w art. 6 w zdaniu wstępnym wyrazy "dokumentujące je orzeczenia i protokoły" zastępuje się wyrazem "dokumenty";
- 6) w art. 1 w pkt 8, w art. 9 w ust. 2 wyrazy "pozostałym ujawnionym przez świadka koronnego sprawcom" zastępuje się wyrazami "tym sprawcom, których udział w przestępstwie świadek koronny ujawnił oraz przeciwko którym zeznawał";
- 7) w art. 1 w pkt 12, w ust. 2 wyrazy "poddanie się kontroli" zastępuje się wyrazami "kontrolę osób uczestniczących w rozprawie oraz ich bagażu";
- 8) w art. 1 w pkt 16, w art. 18 w ust. 1 wyraz "wykonania" zastępuje się wyrazem "wykonywania";
- 9) w art. 1 w pkt 18, w art. 18b w ust. 3 na końcu dodaje się wyrazy "a w wypadku, o którym mowa w art. 17 ust. 2, Dyrektora Generalnego Służby Więziennej".